PROPOSTA DO GABINETE - 1,1 GABINETE - Apresento, à
consideração desta Diretoria Colegiada, proposta no sentido de ratificar a aprovação ad referendum da Diretoria Colegiada, no que tange à celebração de
07 (sete) convênios com recursos provenientes de Emenda Individual Impositiva, no montante de R$ 4.709.965,00 (quatro milhões, setecentos e nove mil
novecentos e sessenta e cinco reais), conforme segue:

Com a palavra, o Sr. Raimundo Veloso explicou que, devido a algumas intercorrências no Sistema Integrado de Planejamento e Orçamento (SIOP), as
emendas mencionadas só foram liberadas no final de dezembro de 2024. Informou ainda que, por não haver tempo hábil para convocar uma Reunião